hasil seleksi ini dapat benar-benar terpilih hakim konstitusi yang berintegritas, profesional di

bidangnya, tidak tercela dan seorang negarawan.

Sidang Dewan yang Kami Muliakan,

Komisi VIII DPR RI juga telah melakukan Rapat kerja dengan Meneteri Agama RI untuk

membahas BPIH tahun 1435 H/2014 M. Disepakati bahwa BPIH tahun 1435 H/2014 M adalah

rata-rata sebesar USD 3.219 (Tiga Ribu Dua Ratus Sembilan Belas Dolar Amerika) atau turun

sebesar USD 308 (Tiga ratus Delapan dolar amerika) dari tahun 1434 H/2013 M yaitu sebesar

USD 3.527 (Tiga Ribu Lima Ratus Dua Puluh Tujuh Dolar Amerika).

Komisi IV dalam masa sidang ini juga telah melakukan pembahasan terhadap perubahan

peruntukan kawasan Hutan. Hasil bahasan telah dilaporkan dalam Rapat Paripurna DPR RI.

Komisi IX DPR RI telah melakukan rapat kerja dengan menteri BUMN dengan agenda